

Opublikowany w Serwis Urzędu Miejskiego w Koszalinie (<https://www.koszalin.pl>)

[Strona główna](#) > [Nachrichtenliste](#) > Biegiem na Pomoc dla Ukrainy

Biegiem na Pomoc dla Ukrainy



[1]

Koszalińska firma dogadamycie.pl wspólnie z **Zarządem Związku Ukraińców w Polsce** – Oddział Koszalin organizuje **w dniu 06.03.2022 r. o 12:00 na Wodnej Dolinie** całkowicie spontaniczną **III edycję #BiegiemNaPomoc - dla Ukrainy**. Ta edycja będzie inna od poprzednich. Przeznaczona dla obywateli Ukrainy, którzy szukają w Polsce bezpiecznego schronienia i ludzkich gestów.

Tym razem podczas wydarzenia prowadzona będzie zbiórka środków higienicznych, produktów aptecznych i wszelkich innych rzeczy, których tak bardzo potrzebują nasi sąsiedzi. Dodatkowo uruchomiona została skarbonka na siepomaga.pl – do wpłat na rzecz ogólnopolskiej skarbonki pomocy dla Ukrainy.

www.siepomaga.pl/biegiemnapomocdlaukrainy [2]

(Po kliknięciu w link opuszczą Państwo stronę koszalin.pl)

Dodatkowo uruchomiony został specjalny dział w dogadamycie.pl, który nieodpłatnie pomaga obywatelom Ukrainy w tłumaczeniach. Tłumaczone są m.in. różnego rodzaju komunikaty, niezbędne w organizacji pobytu uchodźców. Zarówno dla podmiotów i instytucji szczebla lokalnego, jak i ogólnokrajowego.

Sytuacja jest naprawdę wyjątkowa. Stąd wyjątkowa decyzja - wydarzenie będzie miało charakter otwarty. Organizatorzy są motywowani chęcią pomagania i im więcej osób lub organizacji się do nas dołączy, tym bardziej pomożemy tym ludziom, którzy tej pomocy najbardziej w tym momencie potrzebują.

Zachęcamy wszystkich mieszkańców naszego Miasta i okolic do wzięcia udziału w III edycji BiegiemNaPomoc - dla Ukrainy.

- [More news](#) [3]
- [Archive](#) [4]

Adres źródłowy: <https://www.koszalin.pl/de/node/8550>

Links

[1]
<https://www.koszalin.pl/sites/default/files/field/image/couple-jogging-running-outdoors-park-near-water-young-bearded>

-man-woman-exercising-together-morning.jpg
[2] <https://www.siepomaga.pl/biegiemnapomocdlaukrainy>
[3] <https://www.koszalin.pl/de/aktualnosci>
[4] <https://www.koszalin.pl/de/archiwum>